第11号様式（第22条）
　　令和　年　　月　　日

千葉県知事　様

[bookmark: _Hlk190089426]（事業者の所在地）
（事業者の名称）
（事業者の代表者の職・氏名）

中小企業成長促進補助金に係る事業効果等状況報告書

令和　年　月　日付け千葉県経指令第　　号の　　で交付決定通知のあった上記の補助事業の内容（経費の配分）について、中小企業成長促進補助金交付要綱第22条の規定により、報告します。

１．補助事業の遂行状況

２．補助事業計画書に記載の目標値の達成状況　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	基準年度
	１年後
	２年後
	３年後

	①売上高

	②営業利益

	③経常利益

	④人件費

	⑤減価償却費

	付加価値額（②＋④＋⑤）

	増加率（％）

	基準年度
	１年後
	２年後
	３年後

	➊付加価値額

	➋常時使用する従業員数（人）

	労働生産性（➊÷➋）

	増加率（％）

※ 付加価値額は、②営業利益、④人件費、⑤減価償却費を足したものをいう
※ 労働生産性は、➊の付加価値額を➋常時使用する従業員数で割って算出したものとする
※ 増加率は、基準年度（計画書策定年度の見込み額）との比較で計上する

（注）当該補助金で購入した機械装置・システム等を本報告書の提出時点で所有していることを　証明できる資料を添付すること。（例：固定資産台帳）